PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 2280/2025

Assunto: Recuperação dos equipamentos da Academia ao Ar Livre localizada na Rua Paraibuna, entre

os Bairros Jardim São José e Jardim Paraíba.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à recuperação dos equipamentos da

Academia ao Ar Livre localizada na Rua Paraibuna, entre os Bairros Jardim São José e

Jardim Paraíba.

Segundo moradores, os aparelhos estão danificados, o que impede o uso

pela comunidade e representa risco de acidentes. A revitalização do espaço é importante

para incentivar práticas saudáveis e garantir segurança aos frequentadores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P